



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2011 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 002 728  
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar  
Foretaksnavn: BIG NOISY RECORDS DA  
Forretningsadresse: Nordheimsvegen 12L  
5243 FANA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2011 - 31.12.2011

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Sætrevik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2012

### Grunnlag for avgivelse

År 2011: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2010: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2011

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		10 286	13 419
Annen driftsinntekt		1 008	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 294</b>	<b>13 419</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		5 849	0
Varekostnad		5 788	25 762
Lønnskostnad	2	0	0
Avskrivning		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	2	14 720	88 156
<b>Sum kostnader</b>		<b>26 357</b>	<b>113 918</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15 064</b>	<b>-100 499</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen finansinntekt		11	1
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen finanskostnad		0	20
<b>Netto finans</b>		<b>11</b>	<b>-19</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-15 053</b>	<b>-100 518</b>
Ekstraordinære poster		0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-15 053</b>	<b>-100 518</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Overføringer fond		0	0
Overføring felleseid andelskapital for samvirkeforetak		0	0
Konsernbidrag		0	0
Udekket tap		0	0
Overføringer annen egenkapital		-15 053	-100 518
Uttak i enpersonsforetak/deltakerliknet selskap		0	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-15 053</b>	<b>-100 518</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		0	0
Goodwill		0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer	4	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5	<b>6 528</b>	<b>12 127</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	906
Andre fordringer		0	0
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>906</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	3	<b>4 610</b>	<b>3 258</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>11 138</b>	<b>16 291</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 138</b>	<b>16 291</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Felleseid andelskapital		0	0
Overkursfond		0	0
Annen innskutt egenkapital	6	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		0	0
Egenkapital, bundet	6	0	0
Annen egenkapital	6	11 138	10 966
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 138</b>	<b>10 966</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 138</b>	<b>10 966</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	4	0	0
Obligasjonslån	4	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	4	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		0	5 325
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldige offentlige avgifter	3	0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>5 325</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>5 325</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 138</b>	<b>16 291</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



**Big Noisy Records DA**

---

## **Årsrapport for 2011**

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter



## ÅRSBERETNING 2011



**BIG NOISY RECORDS DA**

Adr: Eidsvågskogen 16, 5101 Eidsvågneset

Org.nr. 995 002 728

### **1. Virksomhetens art og lokalisering**

Big Noisy Records DA driver med impressariovirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Bergen.

### **2. Utvikling i resultat og stilling**

Omsetningen i 2011 var kr 11 294,- som er en nedgang på 16% fra i fjor. Årets underskudd ble redusert med 85% til kr – 15 053,-. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 11 138, sammenlignet med kr 16 291,- i fjor. Egenkapitalandelen pr 31.12.2011 var 1% sammenlignet med 67% i fjor.

Underskuddet i 2011 på kr 15 053 er finansiert med deltakerinnskudd.

Styret mener det at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### **3. Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets videre planer og deltakernes vilje til å finansiere driften.

### **4. Arbeidsmiljø og likestilling**

Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det har ikke vært skader, ulykker eller sykefravær i 2011. Selskapet har ikke hatt ansatte. Styret har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2011.

Selskapets styre har i 2011 hatt 4 medlemmer, hvorav 1 medlem har vært kvinne, og 3 medlemmer har vært menn. Selskapets styresammensetning reflekterer bandets deltakersammensetning, med 25% kvinner og 75% menn. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak for likestilling mellom kjønnene.



## 5. Aktivitet i løpet av 2011

Det har, grunnet personlige forhold vært lite aktivitet for bandet Lucky Lew, og dermed i Big Noisy Records DA, i 2011. Det har ikke vært avholdt øvinger siden april, og siste konserter var på Maratonfestivalen i Stavanger 30.april. Dette reflekteres også i regnskapet.

## 6. Underleverandører

Samme lyd- og lystekniker benyttes ved alle oppdrag.

Lydtekniker: Frode Andersson (til daglig i Odda Lyd)

Lystekniker: Roy / AVAB-CAV

De er meget fornøyd med arbeidet som utføres av disse, i tillegg til at det er god kjemi, noe som er viktig for et godt miljø. God kontakt gir også gode priser på utført arbeid, noe som er positivt.

Det er bandets ønske å fortsette å benytte seg av disse leverandørene i fremtiden.

## 7. Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø.

Underskuddet i Big Noisy Records DA på -15 053 foreslås disponert til annen egenkapital.

Bergen, 30.juni 2012  
Styret for Big Noisy Records DA

---

Håvard Sætrevik  
styreleder og daglig leder

---

Katrine Stavnes  
styremedlem

---

Svein Knutsen  
styremedlem

---

Eskil Sæter  
styremedlem



## Big Noisy Records DA

---

### Resultatregnskap

	Note	2011	2010
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		10 286	13 419
Annen driftsinntekt		1 008	0
Sum driftsinntekter		<u>11 294</u>	<u>13 419</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Nedskrivninger varelager		5 849	0
Varekostnad		5 788	25 762
Annen driftskostnad	2	14 720	88 156
Sum driftskostnader		<u>26 357</u>	<u>113 918</u>
Driftsresultat		<u>-15 064</u>	<u>-100 499</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		11	1
Annen finanskostnad		0	20
Netto finansposter		<u>11</u>	<u>-19</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-15 053</u>	<u>-100 518</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-15 053</u>	<u>-100 518</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		<u>-15 053</u>	<u>-100 518</u>



**Big Noisy Records DA**

---

**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2011	2010
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	5	<u>6 528</u>	<u>12 127</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		<u>0</u>	<u>906</u>
Sum fordringer		<u>0</u>	<u>906</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	<u>4 610</u>	<u>3 258</u>
Sum omløpsmidler		<u>11 138</u>	<u>16 291</u>
Sum eiendeler		<u>11 138</u>	<u>16 291</u>



## Big Noisy Records DA

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2011	2010
<b>Egenkapital</b>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>11 138</u>	<u>10 966</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>11 138</u>	<u>10 966</u>
Sum egenkapital		<u>11 138</u>	<u>10 966</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	5 325
Betalbar skatt	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>5 325</u>
Sum gjeld		<u>0</u>	<u>5 325</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>11 138</u>	<u>16 291</u>

31. desember 2011  
Bergen, 30. juni 2012

\_\_\_\_\_  
Håvard Sætrevik  
styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Katrine Stavenes  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Svein Knutsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eskil Sæter  
styremedlem



## Big Noisy Records DA

---

### Noter til regnskapet for 2011

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt eller utsatt skattefordel er ikke balanseført, i samsvar med god regnskapsskikk for små foretak. Årets skattekostnad eller fradragsberettiget skatt er overført til deltakerne etter eierandel.



## Big Noisy Records DA

---

### Noter til regnskapet for 2011

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

##### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke betalt ut lønn og honorarer til deltakere og styremedlemmer, heller ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelser.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har ikke revisor.

#### Note 3 - Bankinnskudd

Selskapets totale bankinnskudd er på kr 4 610. Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall innen 1 år</i>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Opptjente inntekter	0	906
<i>Gjeld med forfall innen 1 år</i>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Leverandørgjeld	0	5 325

#### Note 5 - Varer

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	6 528	12 127

Selskapets varelager er nedskrevet for ukurans med kr 5 849.

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	0	10 966	10 966
Deltakerinnskudd, Håvard Sætrevik	0	2 062	2 062
Deltakerinnskudd, Katrine Stavenes	0	8 212	8 212
Deltakerinnskudd, Svein Knutsen	0	2 475	2 475
Deltakerinnskudd, Eskil Sæter	0	2 475	2 475
Egenkapital 31.12.	0	26 190	26 190



**Big Noisy Records DA**

---

**Noter til regnskapet for 2011**

**Note 7 - Skatt**

Skatteposisjoner fordeles mellom deltakerne etter eierandel. Skattbare overskudd/underskudd overføres deltakerne til inntektsføring/fradrag/framføring.

	2011	2010
Skattemessig verdi eiendeler	16 987	16 291
Skattbart årsresultat	-11 138	-99 518



## Big Noisy Records DA

---

### Noter til regnskapet for 2011

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt eller utsatt skattefordel er ikke balanseført, i samsvar med god regnskapsskikk for små foretak. Årets skattekostnad eller fradragsberettiget skatt er overført til deltakerne etter eierandel.



## Big Noisy Records DA

---

### Noter til regnskapet for 2011

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

##### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke betalt ut lønn og honorarer til deltakere og styremedlemmer, heller ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelser.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har ikke revisor.

#### Note 3 - Bankinnskudd

Selskapets totale bankinnskudd er på kr 4 610. Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall innen 1 år</i>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Opptjente inntekter	0	906
<i>Gjeld med forfall innen 1 år</i>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Leverandørgjeld	0	5 325

#### Note 5 - Varer

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	6 528	12 127

Selskapets varelager er nedskrevet for ukurans med kr 5 849.

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	0	10 966	10 966
Deltakerinnskudd, Håvard Sætrevik	0	2 062	2 062
Deltakerinnskudd, Katrine Stavenes	0	8 212	8 212
Deltakerinnskudd, Svein Knutsen	0	2 475	2 475
Deltakerinnskudd, Eskil Sæter	0	2 475	2 475
Egenkapital 31.12.	0	26 190	26 190



**Big Noisy Records DA**

---

**Noter til regnskapet for 2011**

**Note 7 - Skatt**

Skatteposisjoner fordeles mellom deltakerne etter eierandel. Skattbare overskudd/underskudd overføres deltakerne til inntektsføring/fradrag/framføring.

	2011	2010
Skattemessig verdi eiendeler	16 987	16 291
Skattbart årsresultat	-11 138	-99 518